
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/3377,Nr-4872007-w-sprawie-wprowadzenia-zmia
n-w-budzecie-Miasta-Radomia-na-2007-r.html
04.05.2024, 19:07

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 487/2007 w sprawie wprowadzenia zmian w
budżecie Miasta Radomia na 2007 r.

BP.I-3012-2-30/07

Zarządzenie Nr 487/2007

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 26 lipca 2007 r.



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym / jedn .tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm / oraz § 9 Uchwały Nr
65/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Miasta Radomia na 2007 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Prezydenta Miasta Radomia Nr 440/2007 z dnia 12 lipca 2007
roku uchyla się zapis punktu I i II w paragrafie 1 o treści

I. Zwiększa się plan dochodów w kwocie 7.485,-



Zadania własne gminy

Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 7.485,- /BP.I/

Rozdział 75801 - część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego w kwocie 7.485,-

§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 7.485,-

II. Zwiększa się plan wydatków w kwocie 7.485,-

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 7.485,- /EDU/



Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 7.485,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 7.485,-

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE:



1. Zapis paragrafu 1 w Zarządzeniu Prezydenta Miasta Radomia Nr 440/2007 z dnia 12
lipca 2007 roku uchylono w związku z tym, iż zwiększenie planu dochodów i wydatków w
związku ze zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Radomia ze
środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego należy do kompetencji Rady Miasta. W związku z powyższym zmiana ta
zostanie ujęta w uchwale budżetowej w spawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta
Radomia na 2007 rok.

1



Pliki do pobrania
487.doc doc, 38.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 27.07.2007
Obowiązuje od : 26.07.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Skarbnik Miasta, Krystyna Dadej

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/4453/487.doc
https://bip.radom.pl/download/69/4453/487.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/3377,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

